unanimidade, e nos termos do no 1 do alto na9 do CCP, manter o teor e as conclusões do Relatório

Preliminar, propondo assim:

—-A Adjudicação do procedimento de consulta previa para ”AQUISIÇÃO DE MAQUINAS,

FORNECIMENTO CONTINUO DE ACESSÓRIOS E FERRAMENTAS PARA SETOR DE JARDINS E ESPAÇOS

VERDES", [: firma ”Camitintus Lda.", pelo valor de € 18.791,39 (dezoito mil setecentos e noventa e

um euros e trinta e nove cêntimos), acrescidos de IVA, à taxa legal. ------------------------------------

O JÚRI DO CONCURSO,

Monica Gonçalves